ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от________________                                                                             № __________
ст-ца Владимирская
О внесении изменений в постановление администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от 29 декабря 2017 года № 198

«Об утверждении положения о создании условий для массового отдыха жителей Владимирского сельского поселения Лабинского района и организации обустройства мест массового отдыха населения, включая обеспечение свободного доступа граждан к водным объектам общего пользования и их береговым полосам»
В связи с приведением нормативных правовых актов администрации в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от 29 декабря 2017 года № 198 «Об утверждении положения о создании условий для массового отдыха жителей Владимирского сельского поселения Лабинского района и организации обустройства мест массового отдыха населения, включая обеспечение свободного доступа граждан к водным объектам общего пользования и их береговым полосам» следующие изменения:
1) абзац 7 пункта 3.1 раздела 3 приложения исключить.
2. Общему отделу администрации Владимирского сельского поселения Лабинского муниципального района Краснодарского края (Зенина) обнародовать (опубликовать) настоящее постановление на Информационном портале «Лаб-Медиа» и разместить на официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).

Глава администрации
Владимирского сельского поселения
Лабинского муниципального района
Краснодарского края

      И.В. Тараськова